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			„Lex Ano“ misija nuo įmonės įkūrimo išliko ta pati – kurti sveikesnę visuomenę. Nuo pat 2005 metų, šio tikslo siekiame padėdami žmonėms gauti jiems reikiamus vaistus už prieinamą kainą. Šiandien džiaugiamės savo atkaklaus darbo rezultatais – mūsų farmacijos įmonei tenka daugiau nei 50%. Lietuvos lygiagretaus vaistų importo rinkos.
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Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (ang. Cookies). Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.
ParinktysSutinku


Slapukų nustatymai
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				Parinktys
				
					Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti, bei galite susipažinti su UAB „Lex ano“ privatumo politika ir slapukų naudojimo taisyklėmis.
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									Būtini slapukai
								

								Visuomet įjungti
													

						
							
								
									Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima Jus asmeniškai atpažinti ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.
								

							

						

					

																	
						
							
								Našumo slapukai							
															
									
									Našumo slapukai
								

													

						
							
								
									Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje ir nustatyti duomenų srauto šaltinius, tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiarūs ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine, tam mes naudojame „Google Analytics“ statistikos sistemą. Surinktos informacijos neplatiname, yra visiškai anoniminė ir tiesiogiai Jūsų neidentifikuoja.
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									Šie slapukai naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią Jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie Jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti kuo Jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą.
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